
PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL 

CNPJ Nº. 76.205.970/0001-95 

PRAÇA RUI BARBOSA, 01 – FONE (042) 3635-8135 

85.301-070 – LARANJEIRAS DO SUL - PARANÁ 

ATO DE RETIFICAÇÃO DE AVISO DE LICITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS Nº. 003/2020 – PMLS 

Objeto: Contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços médicos 

clinico geral para atender a demanda da secretaria municipal de saúde. 

Tipo Licitação: Menor Valor Por Item.  

Data da Abertura dos Envelopes: 09 de abril de 2020, às 08h15min. 

A Presidente da CPL de Laranjeiras do Sul comunica que houveram alterações 

no edital, prorrogada a abertura do certame para o dia 09 de abril de 2020, às 

08h15min. 

Informações Sobre Edital: A íntegra deste Edital e seus anexos estarão 

disponíveis no site do município.  

Laranjeiras do Sul-Pr, 20 de março de 2020. 

 

 

Maria Terezinha Snoz 

 Presidente Comissão de Licitação 

 

 

 

 


